
ORG ODPA POL Popis SR UR Čerpání UR - čerpání Č/UR%

1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 70 000 000,00 70 000 000,00 66 845 832,10 3 154 167,90 95,49

1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 4 000 000,00 4 000 000,00 4 899 994,79 -899 994,79 122,50

1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně 14 000 000,00 14 000 000,00 15 236 943,25 -1 236 943,25 108,84

1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 90 000 000,00 90 000 000,00 94 369 456,59 -4 369 456,59 104,85

1122 Příjem z daně z příjmů právnických osob, kdy poplatníkem je obec, s výjimkou daně vybírané srážkou podle zvl.sazby daně11 500 000,00 12 385 150,00 12 385 150,00 0,00 100,00

1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 180 000 000,00 180 000 000,00 189 456 671,72 -9 456 671,72 105,25

1334 Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu podle zákona upravujícího ochranu zeměděl.půdního fondu0,00 0,00 648,65 -648,65 0,00

1335 Příjem z poplatku za odnětí pozemku podle lesního zákona 0,00 0,00 78,00 -78,00 0,00

1341 Příjem z poplatku ze psů 800 000,00 800 000,00 732 804,70 67 195,30 91,60

1343 Příjem z poplatku za užívání veřejného prostranství 600 000,00 600 000,00 996 463,90 -396 463,90 166,08

1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpad.hospodářství a příjem z poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemov.věci18 000 000,00 18 000 000,00 14 813 257,46 3 186 742,54 82,30

1361 Příjem ze správních poplatků 1 500 000,00 1 500 000,00 16 400,00 1 483 600,00 1,09

1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her za zdaňovací období do konce roku 20231 500 000,00 1 500 000,00 793 124,30 706 875,70 52,87

1382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě odvodu z výherních hracích přístrojů 0,00 0,00 222,22 -222,22 0,00

1386 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou technických her neprovozovaných prostřednictvím internetu 0,00 0,00 2 208 785,18 -2 208 785,18 0,00

1387 Příjem z daně z technických her neprovozovaných prostřednictvím internetu 0,00 0,00 1 086 596,73 -1 086 596,73 0,00

1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 10 000 000,00 10 000 000,00 20 855 024,32 -10 855 024,32 208,55

4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 100,00

4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného dotačního vztahu 14 000 000,00 13 782 700,00 13 782 700,00 0,00 100,00

4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 6 200 000,00 61 295 538,85 32 210 990,92 29 084 547,93 52,55

4118 Neinvestiční převody z Národního fondu 0,00 435 003,00 435 003,00 0,00 100,00

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 0,00 103 710,00 149 600,00 -45 890,00 144,25

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 36 106 730,49 24 390 920,49 11 715 810,00 67,55

4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 45 100 000,00 100 673 079,35 55 573 079,35 45 100 000,00 55,20

4221 Investiční přijaté transfery od obcí 0,00 83 700,00 0,00 83 700,00 0,00

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 0,00 200 000,00 283 700,00 -83 700,00 141,85

1032 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00

1032 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0,00 0,00 24 972,00 -24 972,00 0,00

2169 2212 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00

2219 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00

Podmínka: AND  1=1

Plnění příjmů k 31.12.2024 v Kč

Plnění příjmů příloha č. 9

1



ORG ODPA POL Popis SR UR Čerpání UR - čerpání Č/UR%

2272 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 750 000,00 750 000,00 791 122,20 -41 122,20 105,48

3315 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00

3319 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,00 0,00 38 400,00 -38 400,00 0,00

3319 3121 Přijaté dary na pořízení dlouhodobého majetku 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 100,00

3349 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00

3399 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00

3399 2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 100,00

3419 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,00 0,00 300,00 -300,00 0,00

3612 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 50 000 000,00 50 000 000,00 -2 550,00 50 002 550,00 -0,01

3612 2212 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00

3613 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00

3613 2112 Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00

3613 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 11 700 000,00 11 700 000,00 604 898,13 11 095 101,87 5,17

3613 2133 Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí 0,00 0,00 1 250,00 -1 250,00 0,00

3613 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0,00 0,00 327,35 -327,35 0,00

3632 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00

3632 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00 0,00 36 185,67 -36 185,67 0,00

3632 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0,00 0,00 10 902,00 -10 902,00 0,00

3639 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,00 0,00 3 873 180,00 -3 873 180,00 0,00

3639 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 7 500 000,00 7 500 000,00 3 955 906,13 3 544 093,87 52,75

3639 2212 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob 0,00 0,00 330 000,00 -330 000,00 0,00

3639 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00 0,00 44 684,00 -44 684,00 0,00

3639 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0,00 0,00 16 680,00 -16 680,00 0,00

3725 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 1 300 000,00 1 300 000,00 3 350 448,87 -2 050 448,87 257,73

4341 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00 0,00 5 507,93 -5 507,93 0,00

5311 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 600 000,00 600 000,00 287 719,76 312 280,24 47,95

5311 2212 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00

5512 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00

5512 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 40 000,00 40 000,00 11 200,00 28 800,00 28,00

5512 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0,00 0,00 16 300,00 -16 300,00 0,00

6171 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

6171 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 500 000,00 500 000,00 430 442,98 69 557,02 86,09

6171 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00 0,00 19 400,00 -19 400,00 0,00

6171 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0,00 0,00 2 363,57 -2 363,57 0,00

2



ORG ODPA POL Popis SR UR Čerpání UR - čerpání Č/UR%

6171 3111 Příjem z prodeje pozemků 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00

6310 2141 Příjem z úroků 5 100 000,00 5 100 000,00 18 616 348,75 -13 516 348,75 365,03

6310 2142 Příjem z podílů na zisku a dividend 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00

6330 4133 Převody z vlastních rezervních fondů jiných než organizačních složek státu 0,00 0,00 1 035 836,72 -1 035 836,72 0,00

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,00 0,00 958 407 249,69 -958 407 249,69 0,00

6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,00 0,00 7 686 183,50 -7 686 183,50 0,00

551 100 000,00 700 655 611,69 1 552 408 706,92 -851 753 095,23 221,57

0102 3113 2322 Příjem z pojistných plnění 0,00 98 274,00 0,00 98 274,00 0,00

0,00 98 274,00 0,00 98 274,00 0,00

0778 6171 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00 0,00 271,00 -271,00 0,00

0,00 0,00 271,00 -271,00 0,00

0797 5512 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,00 0,00 11 878,00 -11 878,00 0,00

0,00 0,00 11 878,00 -11 878,00 0,00

0798 1361 Příjem ze správních poplatků 0,00 0,00 57 910,00 -57 910,00 0,00

0,00 0,00 57 910,00 -57 910,00 0,00

0802 6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,00 0,00 140 063,20 -140 063,20 0,00

0,00 0,00 140 063,20 -140 063,20 0,00

0816 1361 Příjem ze správních poplatků 0,00 0,00 32 050,00 -32 050,00 0,00

0816 6171 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,00 0,00 8 178,00 -8 178,00 0,00

0,00 0,00 40 228,00 -40 228,00 0,00

0817 1361 Příjem ze správních poplatků 0,00 0,00 300 930,00 -300 930,00 0,00

0,00 0,00 300 930,00 -300 930,00 0,00

0821 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,00 34 318 560,00 -34 318 560,00 0,00

0821 4357 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 0,00 0,00 350 000,00 -350 000,00 0,00

0,00 0,00 34 668 560,00 -34 668 560,00 0,00

0840 3399 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,00 0,00 118 540,00 -118 540,00 0,00

0,00 0,00 118 540,00 -118 540,00 0,00

0844 3349 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,00 0,00 45 700,00 -45 700,00 0,00

0,00 0,00 45 700,00 -45 700,00 0,00

0856 5311 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,00 0,00 113 961,00 -113 961,00 0,00

0,00 0,00 113 961,00 -113 961,00 0,00

0857 5311 2212 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob 0,00 0,00 143 203,84 -143 203,84 0,00

0,00 0,00 143 203,84 -143 203,84 0,00

0858 5311 2212 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob 0,00 0,00 112 621,35 -112 621,35 0,00

ORG 0857          Pokuty na místě nezaplacené

ORG 0844          Jirkovské noviny

ORG 0856          PCO

ORG 0821          MěÚSS

ORG 0840          Propagace

ORG 0816          Kopírování, SP evid.obyv.

ORG 0817          Platby - matrika

ORG 0798          OVS-SP/CZECH-POINT/

ORG 0802          Sociální fond

ORG 0778          Kancelář úřadu

ORG 0797          Odtahová služba SDH

ORG

ORG 0102          Základní škola Jirkov ul. Studentská 1427, okr. Chomutov

3



ORG ODPA POL Popis SR UR Čerpání UR - čerpání Č/UR%

0,00 0,00 112 621,35 -112 621,35 0,00

0868 3769 2212 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob 0,00 0,00 11 000,00 -11 000,00 0,00

0,00 0,00 11 000,00 -11 000,00 0,00

0869 1361 Příjem ze správních poplatků 0,00 0,00 83 400,00 -83 400,00 0,00

0,00 0,00 83 400,00 -83 400,00 0,00

0878 2169 2212 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob 0,00 0,00 216 540,00 -216 540,00 0,00

0,00 0,00 216 540,00 -216 540,00 0,00

0880 1361 Příjem ze správních poplatků 0,00 0,00 546 300,00 -546 300,00 0,00

0,00 0,00 546 300,00 -546 300,00 0,00

0888 5311 2212 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob 0,00 0,00 135 989,87 -135 989,87 0,00

0,00 0,00 135 989,87 -135 989,87 0,00

0889 1361 Příjem ze správních poplatků 0,00 0,00 2 210,00 -2 210,00 0,00

0,00 0,00 2 210,00 -2 210,00 0,00

0891 2292 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00 0,00 4 253 960,00 -4 253 960,00 0,00

0,00 0,00 4 253 960,00 -4 253 960,00 0,00

0899 3632 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 0,00 0,00 82 681,72 -82 681,72 0,00

0899 3639 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 0,00 0,00 10 164,00 -10 164,00 0,00

0,00 0,00 92 845,72 -92 845,72 0,00

0901 3639 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 0,00 0,00 9 283,00 -9 283,00 0,00

0901 6310 2142 Příjem z podílů na zisku a dividend 0,00 0,00 3 430 000,00 -3 430 000,00 0,00

0,00 0,00 3 439 283,00 -3 439 283,00 0,00

0931 2420 Splátky půjčených prostředků od obecně prospěšných společností a obdobných osob 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 100,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 100,00

0938 3639 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00 0,00 2 235,00 -2 235,00 0,00

0938 5512 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00 0,00 44 800,00 -44 800,00 0,00

0938 6171 2322 Příjem z pojistných plnění 0,00 76 021,00 725 029,00 -649 008,00 953,72

0,00 76 021,00 772 064,00 -696 043,00 ######

0954 6171 3111 Příjem z prodeje pozemků 0,00 0,00 444 460,00 -444 460,00 0,00

0,00 0,00 444 460,00 -444 460,00 0,00

0964 3631 2322 Příjem z pojistných plnění 0,00 26 350,00 0,00 26 350,00 0,00

0,00 26 350,00 0,00 26 350,00 0,00

0987 3632 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00 0,00 15 119,00 -15 119,00 0,00

0987 3639 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00 0,00 782,00 -782,00 0,00

0,00 0,00 15 901,00 -15 901,00 0,00

ORG 0964          Veřejné osvětlení

ORG 0987          OMMaÚI,přefakturace, provoz objektů

ORG 0938          Úhrada pojistné události

ORG 0954          Prodej, pronájem a koupě pozemků, budov

ORG 0901          Krušnohorské služby a.s.

ORG 0931          SK  Ervěnice - Jirkov

ORG 0891          Dotace DPCHJ

ORG 0899          ONZA,a.s.

ORG 0888          Přestupková agenda /PA/

ORG 0889          Ostatní správní poplatky, kolky, služby

ORG 0878          Uložené pokuty Stavební úřad

ORG 0880          Správní poplatky / ÚR, SP, ev.č. garáží

ORG 0868          Uložené pokuty ŽP

ORG 0869          Správní poplatky

ORG 0858          Pokuty na místě zaplacené

4



ORG ODPA POL Popis SR UR Čerpání UR - čerpání Č/UR%

1039 2141 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00 0,00 2 598,00 -2 598,00 0,00

0,00 0,00 2 598,00 -2 598,00 0,00

1063 2219 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,00 0,00 477 225,00 -477 225,00 0,00

0,00 0,00 477 225,00 -477 225,00 0,00

1223 2219 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00 0,00 9,30 -9,30 0,00

0,00 0,00 9,30 -9,30 0,00

1254 6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,00 0,00 28 195 504,84 -28 195 504,84 0,00

0,00 0,00 28 195 504,84 -28 195 504,84 0,00

1255 6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,00 0,00 8 471 873,65 -8 471 873,65 0,00

0,00 0,00 8 471 873,65 -8 471 873,65 0,00

1501 3612 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 0,00 0,00 52 536 880,01 -52 536 880,01 0,00

1501 3612 2212 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob 0,00 0,00 149 929,39 -149 929,39 0,00

1501 3612 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00 0,00 -1 249,01 1 249,01 0,00

1501 3612 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0,00 0,00 3 400,00 -3 400,00 0,00

1501 3613 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 0,00 0,00 12 971 756,57 -12 971 756,57 0,00

1501 3613 2212 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob 0,00 0,00 106 142,29 -106 142,29 0,00

1501 3613 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00 0,00 422 843,13 -422 843,13 0,00

0,00 0,00 66 189 702,38 -66 189 702,38 0,00

1502 3613 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00 0,00 10 876,00 -10 876,00 0,00

0,00 0,00 10 876,00 -10 876,00 0,00

1503 3613 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00 0,00 728,54 -728,54 0,00

0,00 0,00 728,54 -728,54 0,00

1504 3613 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,00 0,00 441 610,12 -441 610,12 0,00

1504 3613 2112 Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 0,00 0,00 2 948,00 -2 948,00 0,00

1504 3613 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 0,00 0,00 720,00 -720,00 0,00

1504 3613 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00 0,00 51 948,79 -51 948,79 0,00

0,00 0,00 497 226,91 -497 226,91 0,00

1505 3613 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00 0,00 914,00 -914,00 0,00

0,00 0,00 914,00 -914,00 0,00

1506 3613 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00 0,00 135 450,61 -135 450,61 0,00

0,00 0,00 135 450,61 -135 450,61 0,00

1507 3613 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00 0,00 -918,00 918,00 0,00

0,00 0,00 -918,00 918,00 0,00

1510 3612 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00 0,00 4 771,50 -4 771,50 0,00

ORG 1506          Městská majetková

ORG 1507          Kludského vila (nebytový prostor)

ORG 1504          Sauna (nebytový prostor)

ORG 1505          CO kryty (nebytový prostor)

ORG 1502          Kulturní dům (nebytový prostor)

ORG 1503          Poliklinika (nebytový prostor)

ORG 1255          FRB

ORG 1501          Byty + nebyty

ORG 1223          Vybudování nového parkovištěš u ZŠ Budovatelů 1563, zm. org. dopravy Osada

ORG 1254          FRR

ORG 1039          Třžiště Tyršova ulice

ORG 1063          Rek.kom.a veř.pr. v hist.cetr.Města Jirkova,udržitelnost projektu

5



ORG ODPA POL Popis SR UR Čerpání UR - čerpání Č/UR%

1510 3613 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00 0,00 143 617,52 -143 617,52 0,00

0,00 0,00 148 389,02 -148 389,02 0,00

1512 3613 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00 0,00 -35 346,00 35 346,00 0,00

0,00 0,00 -35 346,00 35 346,00 0,00

1513 3613 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00 0,00 14 567,00 -14 567,00 0,00

0,00 0,00 14 567,00 -14 567,00 0,00

551 160 000,00 700 916 256,69 1 702 345 328,15 -1 001 429 071,46 242,87

ORG 1513          Horník, Vinařická 1425, Jirkov (nebytový prostor)

Celkem

ORG 1510          Rekreační areál Červený Hrádek (nebytový prostor)

ORG 1512          Divadlo (nebytový prostor)

6


